静電塗装機器総合カタログ
2 3
HISTORY Note
大恐慌下で生まれた静電塗装
1930年代に世界を襲った大恐慌は、
アメリカの塗装業界にも深刻な塗料
不足を引き起こした。少ない塗料を
無駄なく、効率よく使うにはどうすれ

HD-510 HD-505-W HD-QCH HD-QCH-DX
 ※ HD-510：有機溶剤用
 ※ HD-QCH / HD-QCH-DX：水・有機溶剤用
3　 色替え・洗浄装置
15
※ ポンプ駆動ユニットはすべてのギヤポンプが取付可能です。
※ 仕様および外観は、改良のため予告なく変更することがありますのでご了承ください。
ギアポンプ仕様
B
A
寸法図
モデル名 コード
No.
寸法 重量 吐出量 通常適応吐出量 用途A ╳ Bmm kg mL/rev mL/min
 ● 標準タイプ
RIF-0.5-02A 514065 49 × 80 1.7 0.5 18 ～ 180 一般塗料用（標準）
RIF-1.5-02A 514061 55 × 80 1.8 1.5 54 ～ 540 一般塗料用（標準）
RIF-3.0-02A 514063 65 × 80 2.0 3.0 108 ～ 1,080 一般塗料用（標準）
RIF-4.5-02A 514064 68 × 80 2.1 4.5 162 ～ 1,620 一般塗料用（標準）
RIF-0.5-02P --- 49 × 80 1.7 0.5 18 ～ 180 耐摩耗性用
RIF-1.5-02P --- 55 × 80 1.8 1.5 54 ～ 540 耐摩耗性用
RIF-3.0-02P --- 65 × 80 2.0 3.0 108 ～ 1,080 耐摩耗性用
RIF-4.5-02P --- 68 × 80 2.1 4.5 162 ～ 1,620 耐摩耗性用
● 軸洗タイプ
RIF-0.5K10-02A 514068 55 × 80 1.8 0.5 18 ～ 180 二液型塗料用
RIF-1.5K10-02A 514066 61 × 80 1.9 1.5 54 ～ 540 二液型塗料用
RIF-4.5K10-02A 514067 74 × 80 2.2 4.5 162 ～ 1,620 二液型塗料用
● フラッシャブルタイプ
RIF-1.5-02-FB --- 61 × 80 1.8 1.5 54 ～ 540 多色対応用
RIF-3.0-02-FB --- 71 × 80 2.0 3.0 108 ～ 1,080 多色対応用
A P P L I C A T O R S
精密塗料供給装置　デュアルシリンジポンプ
・２液塗料の 硬化剤、ＵＶ塗料 の搬送に最適